Bononiensis, frater Jacobus de Lixano, frater Simon de Fracta, frater Galvanus de Butrio, fratre 

Brancaleo Bononiensis, frater Nicolaus Tascherus, frater Dondedeus Bononiensis, frater 

Catelanus, frater Bonvisinus, frater Franciscus de Boateriis et frater Gerardus de Açonibus 

procurator predictus.  

Actum Bononie in ecclesia Beati Dominici anno Domini MCCCXI, die tertia mensis maii. 

Predictam scripturam autenticam tenent predicte sorores Bitina et Montanaria. 
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« Ego Franciscus Pipini de Bononia ordinis predicatorum volens me ultra mare transferre et 

nolens quod occasione mee absentie error vel dubitatio remanere vel oriri possit in quodam iure 

quorumdam consanguineorum meorum infrascriptorum in dampnum eorum, dico et assero in 

conscencia mea et in testimonio veritatis quod quando Parisius quondam Gerardi de Lemogne, 

consanguineus meus, qui obiit in Vincentia, in suo testamento quod ibidem condidit mihi 

reliquid totam terram suam quam habebat in curia seu pertinentiis Panici comitatus Bononie, 

sua intentio fuit quod ego ipsas terras venderem et [……] condividerem inter sorores suas 

Margaritam et Clarissimam et filios earum et inter filios Fenghe, sororis sue. Michi ante ideo 

hec reliquid quia ipse bapnitus erat, et putavi quod ergo [……] et de me valde confidebat : ideo 

autem non vendidi, nec predicta executioni mandavi quia nondum habueram testamentum quod 

in Vincentia fecit. Et si habuissem et vendissem terram illam, pretium inter prenotatos equaliter 

condividissem, nec aliquid retinuissem huius conscentia qua ita facere debuissem, et quia non 

liceret vel licuisset michi quo ad dominium et veram conscentiam aliter facere, unde sciant 

omnes presentem cedulam inspecturi quod ego in terra illa nullum ius habeo quo ad dominium, 

ut dictum est, et nec ordo meus per consequens, sed omnia spectant ad predictos consanguineos 

meos. Hoc autem testimonium propria manu scripsi in Bononia, anno Domini MCCCXIX, 

indictione secunda, die XIIII mensis iulii et sigillum meum appendi. » 
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ANNEXE 7 – PROPOSITION D’ARBRE GENEALOGIQUE DE 

FRANCESCO PIPINO 

      Gherardo 

   de Lemogne30 

  Panixio/Parisio                                       Tuttadonna31       +        Pipino32                         

   de Lemogne33                                    († ap. 1256-1257)     († av. 1256-1257)         

   († av. 1319) 

   Thixina/Tisina34             +           Rolandino/Rodaldo                                Alberto